
ً
يوميا

Daily

 D06مناوبة 

Duty D06

Azaiba Bus Station محطة حافلات  العذيبة 06:30
Al Azaiba - Bridge_2 2- جسر العذيبة  06:32
Muscat Int. Airport مطار مسقط الدولي 06:48
Muscat Int'l Airport - Old Terminal-2 2-المبنى القديم- مطار مسقط الدولي  06:59
Burj Sahwa Bus Station - Arrival الوصول- محطة برج الصحوة  07:05
Burj Sahwa Bus Station - Departure المغادرة- محطة برج الصحوة  07:20
Jufneen_1 ى 1_الجفني  07:30
Fanja Club نادي فنجاء 07:40
Fanja_1 1_فنجاء 07:44
BidBid_3 3_بدبد 07:47
BidBid_2 2_بدبد 07:49
Al Jaylah_2 2_الجيلة 07:55
Samail 4 4_سمائل 08:00
Samail_2 2_سمائل 08:15
Emty أمطي 08:20
Izki_1 1_ازكي 08:25
Firq - Mwasalat - Arrival الوصول- مواصلات - فرق  08:45
Firq - Mwasalat - Departure المغادرة- مواصلات - فرق  09:05
Fahud turn_1 1_لفة فهود 09:22
Al Hafir_2 2_الحافر 09:34
Al Ghubaitah_2 2_ الغبيطية 09:39
Al Nahdha Police station_1 طة النهدة  1_ مركز شر 09:54
Al Aofyah_2 2_العوفية 10:22
Hamra A'doroa Rbt_2 2_دوار حمراء الدروع 10:35
Fahud Police Complex 1 طة فهود 1_مجمع شر 10:46
Fahud فهود 10:50
Yibal Area منطقة جبال 11:35

 D06مناوبة 

Duty D06

Yibal Area منطقة جبال 12:05

Fahud فهود 12:50

Fahud Police Complex 2 طة فهود 2_مجمع شر 12:54

Hamra A'doroa Rbt_1 1_دوار حمراء الدروع 13:06

Al Aofyah_1 1_العوفية 13:15

Al Nahdha Police station_2 طة النهدة  2_ مركز شر 13:37

Al Ghubaitah_1 1_ الغبيطية 13:50

Al Hafir_1 1_الحافر 13:54

Fahud turn_2 2_لفة فهود 14:05

Karsha كرشة 14:15

Firq - Mwasalat - Arrival الوصول- مواصلات - فرق  14:20

Firq - Mwasalat - Departure المغادرة- مواصلات - فرق  14:50

Izki_2 2_ازكي 15:10

Emty 1 1امطي  15:16

Samail_3 3_سمائل 15:20

Samail 1 1_سمائل 15:35

BidBid_1 1_بدبد 15:48

Fanja_2 2_فنجاء 15:55
Jufneen_2 ى 2_الجفني  16:05
Burj Sahwa Bus Station محطة حافلات برج الصحوة 16:15
Muscat Int'l Airport - Old Terminal-1 1-المبنى القديم- مطار مسقط الدولي  16:25
Muscat Int. Airport مطار مسقط الدولي 16:35
Oman LNG_1 كة العمانية للغاز المسال  1_السرر 16:45
Azaiba Bus Station محطة حافلات  العذيبة 16:50

Jibal - Fahud -  Fahud

62مسار 

Route 62
جبال- فهود- مسقط  

Muscat - Fahud - Jibal

مسقط-  فهود - جبال 

www.Mwasalat.om Updated on: 28/02/2022


